Fuit & alter *Franciscus Piccolomineus*, ejus nobilis familiæ, ac inclytæ *Soc. Jesu*, cui fuit adscriptus, ornamentum ingens, in qua *Philosophiam*, ac *Theologiam* primum docuit, deinde *Generalis VIII. Minister* electus an. 1649. gloriose obiit an. 1651. ætat. circiter 69.

Nec reticendus ejusdem præclaræ familiæ decus *Alexander Piccolomineus* *Patrarum Archiepiscopus*, & *Senarum Coadjutor*, qui *Philosophus*, *Orator*, *Poëta*, & *Mathematicus* fuit illustris; cujus Opera sunt: *La Filosofia Morale*. *La Teorica de' Pianeti*. *L' Istruzione dell' Uomo*. *L' Istituzione del Principe Cristiano*, *Della Grandezza dell' acqua*, e *della terra*. *La Sfera Tesoro dell' uomo*, &c. Ejus etiam est *Opusculum* de restitutione *Kalendarii à Gregorio XIII. Pontifice* tentata; quod jussu *Francisci Medices Magni Ducis* evulgavit. Obiit *Senis* a. 1578. æt. 70. & in *Cathr. Ecclesia* sepultus est. Vide etiam *Voss. de Mathem.*

JOACHIMUS PERIONIUS

Benedictinus Cormæriacensis, natione Gallus, vir doctissimus, & Polygraphus si quis alius, claruit circa an. 1551. Aristotelis Ethicam Latinam fecit, & Commentariis illustravit. Quod item fecit in lib. 8. Arist. de Rep. sive Politicorum; quibus Observationes, & argumenta adjunxit. Arist. Categoria: de Interpretatione: Prædicamenta, Analytica utraque: Topicorum libri, & Elenchi ab eo conversi extant, & Adnotationibus illustrati. De Dialectica libros 3. etiam scripsit, una cum Orationibus in P. Ramum, accerrimum Aristotelis oppugnatorem, & cum Commentariis Cœlii Secundi Curionis, qui eosdem libros Dialecticos in Compendium redegit, junctim excusos. Vertit præterea ex Arist. lib. 8. de Natura: De Anima lib. 3. De Cœlo lib. 4. De Ortu, & Interitu libros 2. Parva, quæ vocantur Naturalia: Meteorologicorum libros 4. adjectis in singulos adnotationibus suis. Porphyrii Institutiones 5. vocum. Accedit liber Ciceronis de Universitate, conjunctus cum ea parte Timæi Platonis, cui respondet: itemque Arati Phænomena quæcumque exstant à Cicerone conversa. De Vitis, & rebus gestis Christi, Virginis, Patriarcharum, & Apostolorum. Topicorum Theologicorum lib. 2. Præterea Orationes plures. Conversiones è Græco in Latinum Dionysii Areopagite Operum cum Vita; Ignatii, Polycarpi Epist. &c. Quæ cuncta enumerat Gesnerus in Biblioth.

SEBASTIANUS FOXIUS MORZILLUS

Hispalensis, ubi natus est an. 1528. In Hispania, & in Belgio Philosophiæ, omnisque generis elegantioris literaturæ studiis eruditus est; & annos natus vix 20. optima quædam, & erudita edidit. Tanti viri igitur præclara fama permotus Philippus II. Hisp. Rex, ipsum ad se accivit, ut Serenissimi Caroli sui filii præceptor esset. Foxius ad Regi parendum promptior ut esset, & citius ad Regis Aulam perveniret, navim conscendit, qua naufragium faciens, in primo juventutis flore, & nos spe majorum operum cassos reddidit, & ipse nedum meliorem fortunam, sed vitam etiam in aquis perdidit. Ejus edita opera sunt: *De usu, & exercitatione Dialect.* *In Topica Cicer. Paraphrasis.* *De Honore.* *De Juventute.* *De Regno, & Regis institutione lib. 3.* *De natura Philos. seu de Platonis, & Aristotelis consensione lib. 5.* *De conscribenda Historia.* *In Platonis Timæum, seu de Universo, Commentarius.* *In Phædonem. Ethices Philosophiæ Compendium.* *De Demonstratione, &c.* Andr. Schot. & Nic. Ant. Biblioth. Hisp. Le Mire de Script. sec. 16. Naud. Bibl. Polit. Possevin. &c.